
    

 

 

 

 

Výroční zpráva 2023 

NF Psí Naděje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Úvodní slovo zakladatelky fondu:  

 

Vážení přátelé  

Ráda bych Vám moc a moc poděkovala za Vaší přízeň v roce 2023.  Tento rok jsme pokračovali v pomoci 

Ukrajině, byť situace se jakž takž stabilizovala a válka se stala realitou našich životů. Přímo jsme se zapojili 

do pomoci, záchrany, léčení a socializace několika desítek psů z evakuovaných oblastí. Situace například 

v útulku Friend je ovšem stále za hranicí myslitelného – v útulku se nachází přes 700 psů a 250 koček.   

Válečná fronta se zatím drží cca 80km od samotného útulku, ale co se stane, pokud by se měla přelít přes 

samotný útulek, těžko domyslet.  

Samozřejmě naší hlavní pomoc jsme směřovali na české útulky. Tento rok jsme také díky spolupráci se 

společnostmi Vafo Praha s.r.o. a Hill's Pet Nutrition s.r.o posílili zejména materiální pomoc a to expedicí 

velkého množství krmiva přímo útulkům. Oběma společnostem moc děkujeme za spolupráci. Jsme moc 

rádi, že u nás existují  společnosti, které v rámci svého podnikání a celospolečenské odpovědnosti myslí i 

na ty slabší. 

 

S úctou, Martina Kreysová 

 

 

2. Základní informace o fondu 
 

Název:   Nadační Fond Psí Naděje 
Sídlo:    Rašínovo nábřeží 409/34 

128 00 Praha 2 
Telefon:  602 119 463 
Email:   info@psinadeje.cz 

martina@psinadeje.cz 
Webové stránky:  www.psinadeje.cz, www.pesweb.cz  

 
 
 
 
 

3. Účel nadačního fondu 
 

"Chceme psům vrátit lásku, kterou nám lidem dávají. A chceme se jim omluvit za to, jak se k nim někteří 
z nás chovají". 
 
Nadační fond Psí naděje vznikl v září 2011 v Praze a jeho hlavním cílem je pomáhat opuštěným nebo 
týraným psům, stejně jako podporovat psí domovy, útulky a osoby z řad soukromých ochránců zvířat, 
kterým není lhostejný osud našich nejlepších čtyřnohých přátel. 
 
Fond je přísně neziskový, všichni členové fondu se pomoci psům věnují ve svém volném čase a bez 
nároku na honorář. Do fondu zakladatelka vložila vlastní finanční prostředky, které byly částečně použity 

http://www.psinadeje.cz/


na založení fondu, na tvorbu webových stránek, právní poradenství a v nemalé míře budou čerpány i na 
pomoc útulkům a organizaci akcí. Chod fondu je zajišťován v rámci soukromé firmy zakladatelky fondu, 
tudíž nevznikají a nebudou vznikat žádné vedlejší náklady. Veškeré finance, které fond svými aktivitami 
získá, jsou použity jen a jen na pomoc opuštěným a týraným psům, respektive na charitativní účely. 
 
Obrátit se na nás může každý - ti, kdo chtějí psům pomáhat, ale nevědí jak, stejně jako ti, kteří již 
aktivně pomáhají, ale chybí jim materiální nebo finanční prostředky. 
 
 
 
 

4. Správní rada nadačního fondu 
 

Předseda správní rady:               Martina Kreysová 
Člen správní rady:   Ing. Patrik Kreysa 

                             Člen správní rady:   Andrea Běhounková 

5. Finanční aktivity a příjmy Nadačního fondu – rok  2023 

Vypsané sbírky 

 Sbírka na německého ovčáka s Anasplasmózou 

 Sbírka na nalezenou Betynku se zlomenou nohou 

 Sbírka na týranou kočičku Minnie 

 Sbírka na pejsky odebrané z katastrofálních podmínek 

 Sbírka na kočičku s nefunkčním střevem 

 Psí víla Babi 

 Sbírka na Isabell s nádory na krku a zádech 

 Sbírka na Pufinku a Mařenku ze Starouškova 

 Sbírka na pozůstalého Matyho s luxací obou patel 

Dlouhodobé sbírky 

 Podpora útulku Friend (útulek Friend Ukrajina) 

 Sbírka na podporu adopce psích seniorů (různé fyzické osoby) 

Příjmy 

 Za období od 1.1.2023 do 31.12.2023 bylo na konkrétní sbírky s uvedeným VS a skrze přímé 

příspěvky (bez VS) dosaženo částky  1 239 291,52 ,-Kč  

 

Výdaje 

 V roce 2021 byly poskytnuty příspěvky ve výši 2 773 371,37,-Kč 

 Provoz, správa a servisní služby stránek (www.psinadeje.cz a www.pesweb.cz) dosáhly částky 34 

078,- Kč  

 

 

https://www.pesweb.cz/cz/podpora-utulku-friend
https://www.pesweb.cz/cz/sbirka-na-podporu-adopce-psich-senioru
http://www.psinadeje.cz/
http://www.pesweb.cz/


 



Finanční příspěvky na veterinární péči a materiální pomoc – 2023 

Datum odeslání platby Příjemce Částka 

09.01.2023 Dárkové předměty  4 078,00 Kč 

11.01.2023 U Huga - Holan 13 300,00 Kč 

11.01.2023 Marcela Procházková - Dixie 945,00 Kč 

11.01.2023 Monika Miháliková 1 872,00 Kč 

11.01.2023 Bedřiška Ulmanová - Merlin 14 475,13 Kč 

11.01.2023 Kateřina Pilařová - Baron 5 285,00 Kč 

11.01.2023 Útulky v Čr - krmivo  6 120,00 Kč 

11.01.2023 Útulky v Čr - krmivo  2 173,00 Kč 

11.01.2023 U Huga - Babi, Killi 3 240,00 Kč 

17.01.2023 Vlasta Kadlecová 8 993,46 Kč 

17.01.2023 U Huga - Jessie  602,00 Kč 

20.01.2023 U Huga  1 014,00 Kč 

01.02.2023 Útulek Friend Ukrajina 400 000,00 Kč 

01.02.2023 U Huga - Bobík, Chan, Finn 11 906,00 Kč 

01.02.2023 Marcela Procházková - Dixie 3 635,00 Kč 

01.02.2023 U Huga - Holan 2 120,00 Kč 

16.02.2023 U Huga - Killi  540,00 Kč 

16.02.2023 U Huga - Holan 16 390,00 Kč 

16.02.2023 U Huga - Babi 1 145,00 Kč 

16.02.2023 Útulky v Čr - krmivo 6 120,00 Kč 

16.02.2023 Útulky v Čr - krmivo  2 173,00 Kč 

16.02.2023 U Huga - Hana Holanová 47 200,00 Kč 

16.02.2023 Bedřiška Ulmanová - Merlin 14 200,69 Kč 

16.02.2023 Německý ovčák v nouzi z.s. 43 123,00 Kč 

24.02.2023 Farma Naděje 89 728,00 Kč 

14.03.2023 Útulek Klášterec nad Ohří 4 710,00 Kč 

14.03.2023 Útulek Jičín 20 104,00 Kč 

14.03.2023 Monika Miháliková 1 872,00 Kč 

16.03.2023 Pejsci a kočičky v urgentní nouzi z.s. 33 441,00 Kč 

21.03.2023 Bedřiška Ulmanová - Merlin 9 076,53 Kč 

24.03.2023 U Huga - Bobík, Babi, Sára 1 037,00 Kč 

29.03.2023 Krmivo, doprava - částečná úhrada 11 612,00 Kč 

29.03.2023 U Huga - Sára 3 886,00 Kč 

29.03.2023 Naděje pro čtyři packy  7 643,94 Kč 

29.03.2023 Marcela Procházková - Dixie 3 780,01 Kč 

29.03.2023 U Huga - Babi, Besi 1 425,00 Kč 

29.03.2023 Příbramské kočky z.s. 12 137,50 Kč 

29.03.2023 U Huga - Sandy 1 828,00 Kč 

29.03.2023 U Huga - Holan 13 300,00 Kč 

07.04.2023 U Huga  1 933,00 Kč 

07.04.2023 U Huga  14 648,00 Kč 

20.04.2023 Útulky v ČR - krmivo  2 173,00 Kč 



20.04.2023 Útulky v ČR - krmivo  6 120,00 Kč 

20.04.2023 U Huga  47 200,00 Kč 

20.04.2023 U Huga  835,00 Kč 

20.04.2023 U Huga  13 300,00 Kč 

20.04.2023 Bedřiška Ulmanová 4 188,37 Kč 

20.04.2023 U Huga  8 662,00 Kč 

20.04.2023 Kateřina Pilařová 6 656,00 Kč 

20.04.2023 U Huga  1 765,00 Kč 

04.05.2023 Monika Miháliková 3 860,00 Kč 

04.05.2023 U Huga  1 100,00 Kč 

04.05.2023 Útulky v ČR - krmivo  2 173,00 Kč 

04.05.2023 Útulky v ČR - krmivo  6 120,00 Kč 

04.05.2023 Marcela Procházková 2 320,00 Kč 

04.05.2023 Bedřiška Ulmanová 4 598,85 Kč 

04.05.2023 U Huga  615,00 Kč 

17.05.2023 Útulek Friend Ukrajina  400 000,00 Kč 

19.05.2023 Útulky v ČR - krmivo  6 120,00 Kč 

19.05.2023 Útulky v ČR - krmivo  2 173,00 Kč 

19.05.2023 Útulky v ČR - krmivo  814,00 Kč 

29.05.2023 Útulek Friend Ukrajina  400 000,00 Kč 

29.05.2023 Marcela Procházková 950,00 Kč 

29.05.2023 František Kašpárek 14 792,00 Kč 

12.06.2023 U Huga  1 909,00 Kč 

16.06.2023 U Huga  4 530,00 Kč 

16.06.2023 Pejsci a kočičky v urgentní nouzi z.s. 17 652,00 Kč 

16.06.2023 Bedřiška Ulmanová 3 860,64 Kč 

16.06.2023 Kateřina Pilařová 5 702,00 Kč 

16.06.2023 Kateřina Pilařová 1 364,00 Kč 

16.06.2023 Útulky v ČR - krmivo  2 173,00 Kč 

16.06.2023 Útulky v ČR - krmivo  6 120,00 Kč 

04.07.2023 U Huga  22 752,00 Kč 

04.07.2023 Útulek Klášterec nad Ohří 4 278,00 Kč 

04.07.2023 U Huga  13 300,00 Kč 

04.07.2023 Kateřina Pavlechová 16 585,00 Kč 

10.07.2023 Útulek Friend Ukrajina  250 000,00 Kč 

10.07.2023 U Huga  2 300,00 Kč 

14.07.2023 Útulek Voříškov 11 377,00 Kč 

14.07.2023 Kateřina Pilařová 3 297,00 Kč 

14.07.2023 Kateřina Pavlechová 3 227,00 Kč 

14.07.2023 U Huga  492,00 Kč 

14.07.2023 U Huga  570,00 Kč 

14.07.2023 Útulky v ČR - krmivo  2 173,00 Kč 

14.07.2023 Útulky v ČR - krmivo  6 120,00 Kč 

27.07.2023 Útulek Friend Ukrajina  200 000,00 Kč 

08.08.2023 Útulky v ČR - krmivo  2 267,00 Kč 



10.08.2023 Kateřina Pilařová 1 900,00 Kč 

10.08.2023 U Huga  6 430,00 Kč 

10.08.2023 U Huga  1 900,00 Kč 

10.08.2023 U Huga  635,00 Kč 

10.08.2023 Zvíře v tísni z.s. 15 100,00 Kč 

10.08.2023 U Huga  13 300,00 Kč 

10.08.2023 U Huga  3 250,00 Kč 

10.08.2023 U Huga  552,00 Kč 

10.08.2023 Monika Miháliková 1 930,00 Kč 

10.08.2023 Bedřiška Ulmanová 4 380,00 Kč 

10.08.2023 Útulky v ČR - krmivo  2 173,00 Kč 

10.08.2023 Útulky v ČR - krmivo  6 120,00 Kč 

18.08.2023 Útulek Friend Ukrajina  100 000,00 Kč 

08.09.2023 Útulky v ČR - krmivo  1 450,00 Kč 

27.09.2023 Šárka Vrbová - Starouškov 32 879,00 Kč 

27.09.2023 Šárka Vrbová - Starouškov 29 332,00 Kč 

27.09.2023 U Huga  12 500,00 Kč 

27.09.2023 U Huga  26 008,00 Kč 

27.09.2023 Útulek Klášterec nad Ohří 5 665,00 Kč 

27.09.2023 Bedřiška Ulmanová 7 180,00 Kč 

28.09.2023 Útulky v ČR - krmivo  6 120,00 Kč 

28.09.2023 Útulky v ČR - krmivo  2 173,00 Kč 

05.10.2023 Příbramské kočky z.s.  5 000,00 Kč 

05.10.2023 Útulky v ČR - krmivo  1 510,00 Kč 

18.10.2023 U Huga  4 703,00 Kč 

24.10.2023 Linda Kaiseršotová 5 396,00 Kč 

24.10.2023 Kateřina Pavlechová 7 309,00 Kč 

24.10.2023 Kateřina Pavlechová 4 875,00 Kč 

24.10.2023 U Huga  1 269,00 Kč 

24.10.2023 Kateřina Pilařová 10 814,00 Kč 

27.10.2023 Útulky v ČR - krmivo  2 173,00 Kč 

27.10.2023 Útulky v ČR - krmivo  6 120,00 Kč 

02.11.2023 Šárka Vrbová - Starouškov 2 300,00 Kč 

10.11.2023 Vlasta Kadlecová 6 337,00 Kč 

21.11.2023 Útulky v ČR - krmivo  2 173,00 Kč 

21.11.2023 Útulky v ČR - krmivo  6 120,00 Kč 

21.11.2023 U Huga  13 300,00 Kč 

21.11.2023 Kateřina Haltufová 2 500,00 Kč 

21.11.2023 U Huga  1 060,00 Kč 

07.12.2023 Vlasta Kadlecová 1 835,25 Kč 

12.12.2023 U Huga  4 070,00 Kč 

12.12.2023 Šárka Vrbová - Starouškov 11 137,00 Kč 

12.12.2023 U Huga  13 300,00 Kč 

12.12.2023 U Huga  1 150,00 Kč 

12.12.2023 U Huga  4 282,00 Kč 



12.12.2023 Vlasta Kadlecová 3 972,00 Kč 

13.12.2023 Útulky v ČR - krmivo  6 120,00 Kč 

13.12.2023 Útulky v ČR - krmivo  2 173,00 Kč 

Celkem vyplaceno    2 773 371,37 Kč 

 

 

09.01.2023 Nákup dárkových předmětů  4 078,00 Kč 

16.02.2023 Správa portálu PesWeb 10 000,00 Kč 

20.04.2023 Správa portálu PesWeb 10 000,00 Kč 

19.05.2023 Zpracování účetnictví  5 000,00 Kč 

04.07.2023 Správa portálu PesWeb 10 000,00 Kč 

Celkem vyplaceno s náklady mimo příspěvky  39 078,00 Kč 

 

 

 

Bilance příjmů a výdajů 1.1.2023 – 31.12.2023 
 
 

Druh příjmu Příjem v Kč 

Zůstatek předchozího období  1 922 265,74,-Kč 

Příjmy od přispěvatelů na bank. účet 1 239 291,52 ,-Kč 

Materiální, finanční a veterinární pomoc – vyplaceno z tr. účtu 2 773 371,37 Kč 

Správa portálu Pesweb 39 078,00 Kč 

Zůstatek k dalšímu použití (k 31.12.2021) 349 107,89,-Kč 

 
 
Příspěvky od dárců nad 10 000,-Kč 
 
 

20.01.2023 10000 Zralíková Lenka 

07.09.2023 10000 VEIDEC S.R.O. 

16.09.2023 10000 Tomáš Pacalt 

12.10.2023 10000 Franke Kristejnová H 

29.12.2023 10000 Tomáš Kubal 

03.10.2023 16000 Běhejme a pomáhejme útulkům 

15.02.2023 20000 Kateřina Matušková 

29.09.2023 20000 Vajrauchová Jana 

30.10.2023 20000 Franke Kristejnová H 

01.02.2023 20500 MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁK 

25.03.2023 35000 Adamovská Dana 
 
 
 



Výkaz zisku a ztráty 1.1.-31.12.2023 

 



Rozvaha 1.1.-31.12.2023 

 



Nadační fond Psí Naděje, Rašínovo nábřeží 34, Praha 2, IČ: 24153109 

 

 

V Praze dne ................................................. 

 

 

..................................................................... 

Martina Kreysová 

 

 

..................................................................... 

Andrea Běhounková 

 

 

..................................................................... 

ing. Patrik Kreysa 

 

 

 

 


